Arrendam¡ento Equ¡pos de
Cómputo

2.025.714.699 '1.966.713.300 3.992.427.999

Ahora bien y teniendo en cuenta que el presente de contratación inicia en la vigencia202l con ejecuc¡Ón

en la misma vigencia, se cuenta con apropiación presupuestal para el año 2021 por valor de MIL

CUARENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETENTA PESOS ($

1.043.243.070) soportado en elCertificado de Disponibilidad Presupuestal No CDP-2021-0399 con cargo
al presupuesto de 2021.

Bajo lo expuesto, el valor total proyectado de ejecución del contrato es de CINCO MIL TREINTA Y C¡NCO
MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y UN MIL SESENTA Y NUEVE PESOS, iNCIuidO IVA, ASíCOMO